Monitoreo 
9.1. Una (1) persona en forma permanente durante 24 horas. 

10. Bomberos 
10.1 Una (1) persona en forma permanente durante 24 horas. 

11. Encargado 
11.1 Una (1) persona en forma permanente durante 24 horas. 

Total horas de servicio diarias = 324 horas. (TRESCIENTAS VEINTICUATRO HORAS) 

EDIFICIO DE MAIPU 555 

1.   Acceso principal 

1.1 Dos (2) personas en forma permanente durante 24 horas. 
1.2 Una (1) persona entre las 7 y las 19 horas. (turno diurno) 
1.3 Una (1) persona durante 4 horas entre las 17 y las 21 horas.